PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro - SC

REQUERIMENTO N° 016/22

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem através
do presente Requerer, ouvido o Digníssimo Plenário, que a Mesa da Câmara requeira ao
Poder Executivo informações sobre processo de formalização das escrituras públicas das
casas que foram construídas aos moradores que residiam no terreno do antigo lixão, no Bairro
Capistrano.

NESTES TERMOS
PEDE DEFERIMENTO.

ADENIR
V

ER

Sala das Sessões, em 08 de agosto de 2021.